
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

города Ижевска Удмуртской Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22 мая 2024 г.                № 117 о.д. 
 

О проведении мониторинга реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников в МБОУ «СОШ № 18» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики от 08.04.2022г № 581 «Об организации работы по мониторингу Региональной 

целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся 

образовательных организаций Удмуртской Республики п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Тарасовой Веронике Ивановне, заместителю директора по УВР, куратору 

программы, организовать проведение внутреннего мониторинга реализации целевой 

модели наставничества педагогических работников за 2023-2024 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        Директор МБОУ «СОШ № 18»           Е.В.Болотова 
 


